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شاید از همین حالا خیلی از علاقه مندان 
به فوتبال در سراسر کشور انتظار رویارویی 
را  هشتم  هفته  در  پرسپولیس  و  استقلال 
می کشند، اما اختلاف یک امتیازی سرخابی ها 
در جدول باعث شده تا هفته پیش از دربی هم 
برای هواداران این دو تیم از اهمیت دوچندانی 
برخوردار باشد. روز دوشنبه هفته هفتم لیگ 
برتر با برگزاری 5 دیدار آغاز می شود و 3 دیدار نیز 

روز سه شنبه انجام خواهد شد.

جذاب  دوئل  آبادان-استقلال؛  نفت 
مجیدی و منصوریان

 استقلال سه هفته است که رنگ برد را 
ندیده و هفته گذشته هم به بازیکنان خارجی 
این تیم اجازه حضور در میدان داده نشد 
تا استقلال بدون دو مهاجم خارجی خود 
در میدان حاضر شود. با این حال فرهاد 
را  هواداران  دل  می خواهد  گر  ا مجیدی 
به دست بیاورد باید روند نتیجه گیری تیمش 
را تغییر بدهد زیرا حواشی در فوتبال ایران 
همیشه بوده، هست و خواهد بود. هواداران 
استقلالی امیدوارند تیم محبوب شان در این 
فصل، قهرمان لیگ شود و برای رسیدن به 
این مهم بهتر است مجیدی بیش از گذشته 
تمرکزش روی موارد فنی باشد. البته هنوز 
مشکل حضور دو بازیکن خارجی برای این 
هفته هم حل نشده است؛ احتمال دارد این 
دو بازیکن خارجی استقلال بازهم در آبادان 
گر بازی تیم شان باشند. استقلال  فقط تماشا
هفته گذشته مقابل تیم قلعه نویی متوقف 
شد و این هفته هم باید با یک مربی استقلالی 
دیگر یعنی علیرضا منصوریان روبه رو شود. 
نفت آبادان به اندازه گل گهر نه پول دارد 

نه مهره  اسمی و در حال حاضر فقط با 4 
امتیاز در رده پانزدهم جدول لیگ ایستاده 
گر می خواهد در  است. صنعت نفت هم ا
لیگ برتر ماندگار شود باید تغییر اساسی 
در نتیجه گیری و روند بازی تیمش ایجاد 
گذشته در ورزشگاه  کند. نفتی ها هفته 
آزادی مقابل پرسپولیس شکست خوردند 
و این هفته هم در خانه، کار سختی دارند. 
بخصوص اینکه برخلاف تصور بازهم مجوز 
گران در ورزشگاه ها تا لحظه  حضور تماشا
نوشتن این گزارش صادر نشده بود و احتمالا 
نفت آبادان از داشتن هواداران پرحرارت خود 
در ورزشگاه محروم خواهد بود و آبی پوشان 
در برزیل ایران در ورزشگا خالی به میدان 
خواهند رفت.  تقابل مجیدی و منصوریان 
دیدنی خواهد بود. استقلال برای قطع نوار 
تساوی ها، برد می خواهد و منصوریان هم 
برای ادامه کارش در لیگ برتر باید از استقلال 
امتیاز بگیرد. این مسابقه قبل از دربی برگزار 
می شود نتیجه اش می تواند روی شرایط 
روحی و روانی بازیکنان در آستانه بازی با 

پرسپولیس تاثیر زیادی داشته باشد.

 پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان؛ یحیی 
دنبال سبقت از استقلال

 سرخپوشان تهرانی هفته گذشته دو گل به 
نفت آبادان زدند اما داور فقط یکی از آنها را 
محاسبه کرد! از سویی دیگر جدل رسانه ای 
گل محمدی، سرمربی تیم با وزیر ورزش هم از 
دیگر نکات قابل توجه حواشی هفته گذشته 
پرسپولیس  این حال  با  بود.  پرسپولیس 
آرام آرام خود را به جمع مدعیان و رده چهارم 
جدول لیگ رسانده  است. پرسپولیس قبل از 
دربی باید تیم سختکوش اما پرحاشیه نفت 
مسجدسلیمان را شکست بدهد. نفتی ها از 
ابتدای فصل مدام به دلیل مشکلات مالی 
گلایه و اعتراض دارند. برخی بازیکنان و مربیان 
پرسپولیس هم می گویند شرایط مالی آنها نیز 
خیلی مناسب نیست و آنها نیز هنوز مدیرعامل 
گردان  خود را نشناخته اند. به هر حال شا
گل محمدی تلاش خواهند کرد تا با برد به دربی 
روز شنبه آینده پایتخت با استقلال برسند. نکته 
جالب و مشترک هر دو تیم این است که هر دو 
باشگاه به روند داوری ها علیه خود در لیگ 

معترضند.

سپاهان – نساجی؛ طلایی پوشان به فکر 
حفظ صدر

 صدرنشین مسابقات برای حفظ صدر 
باید از سد تیم سختکوش نساجی عبور کند. 
نساجی فقط یک برد در هفته اول مسابقات 
داشته و بعد از آن دیگر برنده نشده است. 
برخی از کارشناسان معتقدند که سپاهان 
یکی از بهترین تیم های این فصل مسابقات 
کتیکی و خوبی را به نمایش  است و فوتبال تا
می گذارد. خط دفاع و دروازه بان نساجی روز 
سختی در اصفهان خواهند داشت. یک امتیاز، 
هدف اول نساجی در اصفهان خواهد بود ولی 
سپاهان دوست ندارد بازهم امتیاز از دست 
بدهد و می خواهد همچنان در صدر باقی 
بماند. هواداران استقلال و پرسپولیس و دیگر 
تیم های مدعی امیدوارند نساجی در این بازی 
دست خالی از میدان خارج نشود. نساجی 
با 7 گل خورده به همراه فولاد بدترین خط 
دفاع لیگ را تا پایان هفته ششم کسب کرده 
است و بسته نگه داشتن دروازه سخت ترین 
کار نساجی در اصفهان خواهد بود. سپاهان 
به خوبی می داند حداقل 4 تیم مدعی در 

تعقیب این تیم هستند.
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شهروند| رامبد جوان یک بار دیگر در فضای مجازی 
با سیل انتقادات و اعتراضات کاربرانی مواجه شده که از 
گرامی او به شدت خشمگین هستند.  ویدیوی جدید اینستا
این انتقادهای مجازی فزاینده از رامبد جوان به خاطر انتشار 
یک تبلیغ رژیم غذایی بوده که منتقدین آن را »کاسبی با فقر 

مردم« نامیده اند…

رژیم غذایی
رامبد جوان با انتشار یک ویدیوی تبلیغاتی در صفحه 
گرام خود باعث انتقادات فراوانی شده است. مجری  اینستا
برنامه »خندوانه« در این ویدیو بعد از صحبت و گلایه و 
شکایت درباره گرانی اجناس، می گوید که کسانی که از پس 
خرید مایحتاج زندگی شان برنمی آیند، بهتر است از این 

فرصت برای گرفتن رژیم های لاغری استفاده کنند.
که خود رامبد جوان و  کنش برانگیز   این ویدیوی وا
هوادارانش آن را »تبلیغ رژیم لاغری« یا »تبلیغ رژیم گیاهی« 
نامیده اند، در شبکه های اجتماعی انتقادهای زیادی را 
از رامبد جوان موجب شده که همین جوری هم از سوی 
بعضی از رسانه ها و کاربران فضای مجازی به ساخت و اجرای 

»خندوانه« به شیوه کره  شمالی متهم بود…

آغاز بازی
کنش ها به ویدیوی رامبد جوان توسط یک روزنامه نگار  وا

گرام  کلید خورد که با بازنشر ویدیویی که در صفحه اینستا
رامبد جوان منتشر شده، از او به شدت انتقاد کرد و نوشت: 
کنش  » اول گفتم انگار  رامبد جوان هم بالاخره به یک اتفاق وا
نشون داد. بعد دیدم نه، گویا بناست از فقر و درد مردم کاسبی 
کنه! وای چه قدر همه چی گرون شده! پس بیایید تو کمپین 
کوفت ما شرکت کنید…«  عکس العمل این روزنامه نگار خیلی 

کنش های کاربران دیگر را به دنبال داشت. زود سیل وا
گه واقعا فقر مالی و فرهنگی در جامعه   کاربری نوشت: »ا
وجود نداشت، کدوم آدم عاقلی پای این برنامه های بنجل 
می نشست؟«  کاربر دیگری هم نوشت: »تبلیغ رژیم غذایی 
آن هم جایی که بخش قابل توجهی از مردم به خاطر 
افزایش سرسام آور قیمت با سوء تغذیه مواجه اند، جای 
کی از کاهش 50 درصدی مصرف  تاسف داره. آمارها حا
لبنیات و گوشت قرمز هست. اون وقت ایشان پیشنهاد 

می کنن رژیم بگیریم!«
 کاربران دیگر هم نظرات دیگری داشتند. از جمله اینکه 
ک شده، اما نه با این  »درست است همه چیز گران و ترسنا
نشاط. غم و اندوه گرسنگی و گرانی بسیار طاقت فرساتر از این 
سرزندگی شماست.«  یا: »سوالتان این است که چه کنیم تا 
هزینه های مان کنترل شود؟ راهکارهای زیادی وجود ندارد 
جز کم کردن خریدِ کالاهای اساسی…«  و این یکی: »البته با 
هر معیاری شما مودب تر از آن همکارتان هستید که ماها رو 

آدم های بی دست وپا نامیده بود!«

شهروند| با تمام حواشی و جنجال هایی که از آغاز ساخت فیلم 
»حکم تجدیدنظر« تا همین روزهای اخیر همراه با این فیلم بوده، 
گرام  اولین فیلم محمدامین کریم پور اینفلوئنسر جنجالی اینستا
موفق به جلب نظر و توجه مخاطبان نشده و یک شکست مطلق نام 

گرفته است…
   »حکم تجدیدنظر« در مدت نزدیک به دو هفته ای که روی پرده 
بوده، کمتر از دویست میلیون تومان فروخته و با ادامه این روند 
فروش این فیلم حتی بعید است به پانصد میلیون تومان برسد که به 
این معناست که حتی نتوانسته خرج تبلیغات خودش را هم درآورد. 
این در حالی است که »حکم تجدیدنظر« از اولین روز انتشار اخبار 
تولیدش جنجالی )و توی چشم( بوده. چه آن زمان که صدور پروانه 
ساخت فیلم به نام محمدامین کریم پور باعث حاشیه و جنجال 
شد، چه زمانی که برای توجیه صدور مجوز به نام این فیلمساز به 
کران خصوصی این فیلم که  سابقه فیلمسازی او اشاره کردند، چه در ا
هجوم طرفداران خوانندگانی که در این فیلم حضور دارند، چند نفر 
را به بیمارستان کشاند و چه حالا که فیلم به رغم حضور چهره های 
مشهوری مانند همایون ارشادی، ژاله صامتی، شاهرخ فروتنیان، زیبا 
کرمعلی، خود محمدامین کریم پور و البته آرش و مسیح عدل پرور که 
یکی از محبوب ترین گروه های موسیقی پاپ ایران را ساخته اند، نه به 

کنش های مثبتی دریافت کرده است. فروش مناسبی رسیده و نه وا
 محمدامین کریم پور 27 ساله که در سال های اخیر با انتشار 

گرام چهار میلیون و 700 هزار دنبال کننده  ویدیوهای کمدی در اینستا
به دست آورده؛ به نظر می رسد که در دنیای سینما فاصله بعیدی تا 
موفقیت دارد. او که چه به عنوان بازیگر در فیلم کمدی »سرکوفت« 
و چه به عنوان کارگردان »حکم تجدیدنظر« جز شکست، حاصلی 
از سینما نبرده؛ به رغم اینکه طبق برخی گزارش ها، درآمدی یک 
گران سینما را  میلیاردی از فضای مجازی دارد، اما ظاهرا ذائقه تماشا
نمی شناسد و با وجود حضور این همه چهره های مشهور )از جمله 
کران نصیبش  آرش و مسیح( جز شکست مطلق عایدی دیگری در ا
گرامی که سرمایه گذار  نشده است. اتفاقی که برای این شاخ اینستا
اصلی فیلم نیز بوده، آینده ای غبارآلود را در دنیای سینما نوید 

می دهد…

شهروند| رامین پرچمی که در روزهای اخیر در نمایشنامه خوانی 
»چه کسی از ویرجینیا وولف می ترسد؟« حضور داشته؛ می گوید که 
بعد از تجربه حبس و زندان به دنبال یک زندگی آرام و تثبیت شده 
است. این بازیگر که در طول عمر 48 ساله اش دو مرتبه طعم زندان 
را چشیده، می گوید که قصد ماندن در ایران و کار کردن را دارد و 

می خواهد در سن 48 سالگی یک بار دیگر از صفر شروع کند.
 رامین پرچمی که با حضور در سریال خاطره ساز »در پناه تو« به 
شهرت رسید؛ به خبرآنلاین می گوید که دوستانش به خاطر سابقه 
زندان او فکر می کنند مشکل سیاسی دارد و از نزدیک شدن به او 
می ترسند. او که یک بار در زمان انتخابات ریاست جمهوری 88 و 
یک بار دیگر نیز به دلیل مشکلات مالی به زندان افتاده، می گوید: 

»بدون آنکه حضور من در سینما، تئاتر و شبکه نمایش خانگی 
ممنوع باشد، دوستان می ترسند مشکل سیاسی داشته باشم. من 
از هیچ کس انتظار ندارم که پیشنهاد کاری به من بدهد اما حداقل 
فکر نکنند حضورم برایشان دردسرساز می شود و لولوخورخوره ام! از 
زندانی شدنم در سال 88 حداقل 10 سال می گذرد و در این مدت 
 ، گر قرار بود دردسرساز شوم، به خارج از کشور بروم یا هر چیز دیگر ا
مسلما می توانستم انجامش دهم و حتی چندین دعوت نامه رسمی 
برای کار در شبکه های ماهواره ای هم در دست دارم، اما نرفتم و 
گر در  نخواهم رفت، چون ایران را دوست دارم، اما شما بگویید ا
مملکت خودم به من اجازه انجام کاری را که بلدم ندهند، چه باید 

بکنم؟!«

جدال سرخابی ها با جنوبی ها در پیش دربی
استقلال و پرسپولیس می خواهند با بهترین شرایط و کسب پیروزی، خودشان را برای دربی پایتخت آماده کنند

دسته گل جدید آقای جوان!
بعد از بهاره رهنما نوبت به رامبد جوان رسید تا با صحبت درباره فقر اقتصادی مردم به کاسبی با فقر متهم شود

گرمی! شکست مطلق فیلم آقای شاخ اینستا

فکر نکنید لولوخورخوره ام!
گلایه های بازیگری که 2 بار زندان را تجربه کرده است

 کمیسیون ورزشکاران
 کمیسیون پرحاشیه ورزش ایران!

از بیانیه تند فدراسیون کشتی تا تحریم نشست کمیسیون توسط 
حسن یزدانی و محمدرضا گرایی و البته جدال لفظی ساعی و 
سلیمی؛ همه وهمه باعث شده کمیسیون ورزشکاران را کمیسیون 

پرحاشیه بنامیم.
 نخستین نشست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک روز 
یکشنبه با حضور رئیس کمیته ملی المپیک و 17 تن از ورزشکاران 
عضو این کمیسیون برگزار شد. سجاد گنج زاده، ذبیح الله پورشیب، 
احسان حدادی، بهداد سلیمی، امین بوداغی، شهربانو  منصوریان، 
مجتبی عابدینی، هادی ساعی، زهرا نعمتی، فرزانه فصیحی، حمیده 
عباسعلی، مصطفی نودهی، نجمه خدمتی، حسین ساوه شمشکی، 
محمد بیداریان، محمد باقری معتمد و ثریا آقایی 17 عضو حاضر در 
این نشست بودند و حسن یزدانی و محمدرضا گرایی هم به دلیل 
اعتراض فدراسیون کشتی به نبودن هیچ یک از قهرمانان این رشته 
در میان نفرات انتصابی بوده؛ در حالی که گفته می شود صالحی 
امیری به رئیس فدراسیون کشتی وعده داده بود حمید سوریان در 

کمیسیون عضو شود، ندا شهسواری هم دیگر غایب جلسه بود.
 در جریان این نشست تنش هایی بین ورزشکاران وجود داشت. 
بهداد سلیمی در بخشی از صحبت های خود نسبت به هادی ساعی 
و کمیسیون دوره قبلی انتقاد کرد. در ادامه هم ساعی در پاسخ به او 
گفت: »ما در کمیسیون قبلی چهار جلسه برگزار کردیم که شما در یک 
گر بیشتر حضور پیدا می کردید، این اتفاقات  جلسه شرکت کردید. ا
نمی افتاد.«  و البته در ادامه هم احسان حدادی به شکل کنایه آمیزی 
به بهداد سلیمی حضورش در هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک را 
تبریک گفت؛ در حالی که این موضوع هنوز به صورت رسمی اعلام 

نشده است.
 بعد از بحث وبررسی های صورت گرفته، رأی گیری برای انتخاب 
رئیس و نایب رئیس کمیسیون صورت گرفت. در بخش ریاست، 
سجاد گنج زاده و در بخش نایب رئیسی، شهربانو منصوریان و نجمه 

خدمتی کاندیدا شدند.
 در نهایت سجاد گنج زاده با 11 رأی در برابر احسان حدادی با 5 رأی 
پیروز شد و ریاست کمیسیون را در دست گرفت. همچنین نجمه 
خدمتی با 12 رأی در برابر شهربانو منصوریان با 4 رأی پیروز شد و نایب 

رئیسی کمیسیون را در اختیار گرفت.
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